

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1

**Stavba:** Turecký pavilon Světlá nad Sázavou

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 11.3.2019

Zadavatel: IČ:  
DIČ:  
Uchazeč: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou IČ: 62028081  
DIČ: CZ62028081

Projektant: IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou IČ: 62028081  
DIČ: CZ62028081

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **42 296,10**

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	<b>42 296,10</b>	<b>8 882,18</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>51 178,28</b>
-------------------	----------	------------	------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

**Stavba:** Turecký pavilon Světlá nad Sázavou

Místo: Datum: 11.03.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>42 296,10</b>	<b>51 178,28</b>
111	Přípojka - elektro	42 296,10	51 178,28

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Turecký pavilon Světlá nad Sázavou

Objekt:

## Přípojka - elektro

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.03.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**42 296,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 296,10	21,00%	8 882,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**51 178,28**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Turecký pavilon Světlá nad Sázavou

Objekt: Přípojka - elektro

Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 11.03.2019  
Projektant:  
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 42 296,10**

**D HSV Práce a dodávky HSV 7 735,60**

**D 1 Zemní práce 3 633,71**

1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	2,000	896,99	1 793,98
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------

	VV		hloubení pro elektřiku				
	VV		š x v x dl		2,000		
	VV		0,4*0,5*10		2,000		
	VV		Součet				

2	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,800	244,08	195,26
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

	VV		hloubení pro elektřiku				
	VV		š x v x dl		0,800		
	VV		0,4*0,4*5		0,800		
	VV		Součet				

3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,600	45,57	72,91
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	-------

	VV		hloubení pro elektřiku				
	VV		š x v x dl		1,600		
	VV		0,4*0,4*10		1,600		
	VV		Součet				

4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,400	96,21	38,48
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	-------

	VV		hloubení pro elektřiku				
	VV		š x v x dl		0,400		
	VV		0,4*0,1*10		0,400		
	VV		Součet				

5	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	1,600	49,19	78,70
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	-------

	VV		hloubení pro elektřiku				
	VV		š x v x dl		1,600		
	VV		0,4*0,4*10		1,600		
	VV		Součet				

6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,400	19,73	7,89
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	------

	VV		hloubení pro elektřiku				
	VV		š x v x dl		0,400		
	VV		0,4*0,1*10		0,400		
	VV		Součet				

7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,760	182,00	138,32
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------

	VV		hloubení pro elektřiku				
	VV		š x v x dl		0,400		
	VV		0,4*0,1*10		0,400		
	VV		Součet				
	VV		0,4*1,9 Přepočtené koeficientem množství		0,760		

8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	1,600	112,07	179,31
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

	VV		hloubení pro elektřiku				
	VV		š x v x dl		1,600		
	VV		0,4*0,4*10		1,600		
	VV		Součet				

9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	0,400	476,78	190,71
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

	VV		hloubení pro elektřiku				
	VV		š x v x dl		0,400		
	VV		0,4*0,1*10		0,400		
	VV		Součet				

10	M	58337310	šetrkopísek trakce 0/4	t	0,800	395,20	316,16
----	---	----------	------------------------	---	-------	--------	--------

	VV		hloubení pro elektřiku				
	VV		š x v x dl		0,400		
	VV		0,4*0,1*10		0,400		
	VV		Součet				
	VV		0,4*2 Přepočtené koeficientem množství		0,800		

11	K	183405212	Výsev trávniku hydroosevem na hlušinu	m2	4,000	56,13	224,52
----	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	-------	--------

	VV		hloubení pro elektřiku				
	VV		š x dl		4,000		
	VV		0,4*10		4,000		
	VV		Součet				

12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,400	118,17	47,27
----	---	----------	---------------------------	----	-------	--------	-------

	VV		16*0,025 Přepočtené koeficientem množství		0,400		
--	----	--	-------------------------------------------	--	-------	--	--

13	K	185811211	Výhrabání trávniku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	20,000	4,51	90,20
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------	----	--------	------	-------

	VV		úprava trávniku zasaženého zemními pracemi		20,000		
	VV		20		20,000		

14	K	89972211R	Výstražná fólie	m	10,000	26,00	260,00
----	---	-----------	-----------------	---	--------	-------	--------

	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 101,89**

15	K	8923R1	Stavební přípomocce - drážky ve zdivu pro elektro přípojku	kpl	1,000	650,00	650,00
----	---	--------	------------------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------

16	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami pro elektro přípojku	kpl	1,000	3 451,89	3 451,89
----	---	-----------	----------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------

**D PSV Práce a dodávky PSV 34 560,50**

**D 741 Elektroinstalace - silnoproud 34 560,50**

17	K	741E1	Rozvaděč RE (viz. výkres D1.4.7/05)	kpl	1,000	17 065,10	17 065,10
----	---	-------	-------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

18	K	741E2	Elektroinstalační trubka Kopoflex KF 09063	m	36,000	84,50	3 042,00
----	---	-------	--------------------------------------------	---	--------	-------	----------

19	K	741E3	CYKY - J 4x16 mm2	m	6,000	305,50	1 833,00
----	---	-------	-------------------	---	-------	--------	----------

20	K	741E4	CYKY J 4x10 mm2	m	36,000	226,20	8 143,20
----	---	-------	-----------------	---	--------	--------	----------

21	K	741E5	CYKY J 3x2,5 mm2	m	36,000	70,20	2 527,20
----	---	-------	------------------	---	--------	-------	----------

22	K	741E6	Koordinace s generálním dodavatelem stavby	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00
----	---	-------	--------------------------------------------	-----	-------	----------	----------

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1

**Stavba:** Turecký pavilon Světlá nad Sázavou

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.3.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**171 833,10**

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	<b>171 833,10</b>	<b>36 084,95</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**207 918,05**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

**Stavba:** Turecký pavilon Světlá nad Sázavou

Místo: Datum: 11.03.2019

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>171 833,10</b>	<b>207 918,05</b>
1	Přípojky - voda, kanalizace	171 833,10	207 918,05

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Turecký pavilon Světlá nad Sázavou

Objekt:

## Přípojky - voda, kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.03.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**171 833,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	171 833,10	21,00%	36 084,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**207 918,05**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Turecký pavilon Světlá nad Sázavou

Objekt: Přípojky - voda, kanalizace

Místo:

Datum: 11.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**171 833,10**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					171 833,10
D	1	Zemní práce					93 108,25
1	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3	m3	39,950	1 025,14	40 954,34
	VV	vodovod (dl*š*v)					
	VV	18,7*1*1,5			28,050		
	VV	kanalizace (dl*š*v)					
	VV	7*1*1,7			11,900		
	VV	Součet			39,950		
2	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	39,950	215,40	8 605,23
	VV	vodovod (dl*š*v)					
	VV	18,7*1*1,5			28,050		
	VV	kanalizace (dl*š*v)					
	VV	7*1*1,7			11,900		
	VV	Součet			39,950		
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	79,900	126,72	10 124,93
	VV	vodovod (dl*v)					
	VV	18,7*1,5*2			56,100		
	VV	kanalizace (dl*v)					
	VV	7*1,7*2			23,800		
	VV	Součet			79,900		
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	79,900	23,57	1 883,48
	VV	vodovod (dl*v)					
	VV	18,7*1,5*2			56,100		
	VV	kanalizace (dl*v)					
	VV	7*1,7*2			23,800		
	VV	Součet			79,900		
5	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,815	45,57	1 176,39
	VV	vodovod (dl*š*v)					
	VV	18,7*1*1,5			28,050		
	VV	odečíst obsyp potrubí vodovodu					
	VV	-18,7*1*0,55			-10,285		
	VV	kanalizace (dl*š*v)					
	VV	7*1*1,7			11,900		
	VV	odečíst obsyp potrubí kanalizace					
	VV	-7*1*0,55			-3,850		
	VV	Součet			25,815		
6	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,135	96,21	1 359,93
	VV	obsyp potrubí vodovodu					
	VV	18,7*1*0,55			10,285		
	VV	obsyp potrubí kanalizace					
	VV	7*1*0,55			3,850		
	VV	Součet			14,135		
7	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudrých do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	25,815	49,19	1 269,84
	VV	vodovod (dl*š*v)					
	VV	18,7*1*1,5			28,050		
	VV	odečíst obsyp potrubí vodovodu					
	VV	-18,7*1*0,55			-10,285		
	VV	kanalizace (dl*š*v)					
	VV	7*1*1,7			11,900		
	VV	odečíst obsyp potrubí kanalizace					
	VV	-7*1*0,55			-3,850		
	VV	Součet			25,815		
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,135	19,73	278,88
	VV	odečíst obsyp potrubí vodovodu					
	VV	18,7*1*0,55			10,285		
	VV	odečíst obsyp potrubí kanalizace					
	VV	7*1*0,55			3,850		
	VV	Součet			14,135		
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	26,857	182,00	4 887,97
	VV	odečíst obsyp potrubí vodovodu					
	VV	18,7*1*0,55			10,285		
	VV	odečíst obsyp potrubí kanalizace					
	VV	7*1*0,55			3,850		
	VV	Součet			14,135		
	VV	14,135*1,9 'Přepočtené koeficientem množství			26,857		
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	25,815	112,07	2 893,09
	VV	vodovod (dl*š*v)					
	VV	18,7*1*1,5			28,050		
	VV	odečíst obsyp potrubí vodovodu					
	VV	-18,7*1*0,55			-10,285		
	VV	kanalizace (dl*š*v)					
	VV	7*1*1,7			11,900		
	VV	odečíst obsyp potrubí kanalizace					
	VV	-7*1*0,55			-3,850		
	VV	Součet			25,815		
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	14,135	476,78	6 739,29
	VV	obsyp potrubí vodovodu					
	VV	18,7*1*0,55			10,285		
	VV	obsyp potrubí kanalizace					
	VV	7*1*0,55			3,850		
	VV	Součet			14,135		
12	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	28,270	395,20	11 172,30
	VV	obsyp potrubí vodovodu					
	VV	18,7*1*0,55			10,285		
	VV	obsyp potrubí kanalizace					
	VV	7*1*0,55			3,850		
	VV	Součet			14,135		
	VV	14,135*2 'Přepočtené koeficientem množství			28,270		
13	K	183405212	Výsev trávníku hydroosevem na hlušinu	m2	25,700	56,13	1 442,54
	VV	vodovod (dl*š)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		18,7*1		18,700		
	vv		kanalizace (dl*š)				
	vv		7*1		7,000		
	vv		Součet		25,700		
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,800	118,17	94,54
	vv		32*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		0,800		
15	K	185811211	Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	4,51	225,50
	vv		úprava trávníku zasaženého zemními pracemi		50,000		
	vv		50				
	D	8	Trubní vedení				59 593,30
16	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	21,000	55,90	1 173,90
17	M	28613595	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m	m	21,000	85,80	1 801,80
18	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 150	m	9,000	452,40	4 071,60
	vv		9		9,000		
	vv		Součet		9,000		
19	K	89010010	D+M ovládací teleskopická tyč pro hloupek 1,5 m + poklop	kpl	1,000	2 990,00	2 990,00
	vv		1		1,000		
20	K	8901001R	D+M Navrtávací pas na LT 125 s připojením PE 32 a uzavíracím ventilem	kpl	1,000	14 300,00	14 300,00
	vv		1		1,000		
21	K	8901001R1	D+M Izolovaná vodoměrná šachta plastová vč. vodoměrné sestavy	kpl	1,000	19 500,00	19 500,00
	vv		Plastová šachta světlosti 520 mm (vnější pr. 630 mm) Vrchní část kce s dvojitou izol., stěnou. Poklop pro tř. zatížení A - nepojízdný		1,000		
	vv		1				
22	K	8901001R2	D+M Napojení kanalizační přípojky DN150 jádrovým vrtáním do stávající betonové šachty, otvor zajištěn bobtnající páskou a vodotěsnou kanalizační maltovou směsí	kpl	1,000	10 400,00	10 400,00
	vv		1		1,000		
23	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00
24	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	19,000	61,10	1 160,90
25	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	19,000	13,00	247,00
26	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1,000	48,10	48,10
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 516,00
27	K	8923	Zaslepení potrubí vodovodu a kanalizace přivedeného do objektu	kpl	2,000	650,00	1 300,00
	vv		2		2,000		
	vv		Součet		2,000		
28	K	8923R1	Stavební přípoje - drážky ve zdivu pro vodovod a kanalizace	kpl	2,000	650,00	1 300,00
	vv		2		2,000		
	vv		Součet		2,000		
29	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami pro vodovod a kanalizaci	kpl	2,000	3 458,00	6 916,00
	D	998	Přesun hmot				9 615,55
30	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	28,488	337,53	9 615,55

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1

**Stavba:** Turecký pavilon Světlá nad Sázavou

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.3.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**135 254,74**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>135 254,74</b>	<b>28 403,50</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**163 658,24**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

**Stavba:** Turecký pavilon Světlá nad Sázavou

Místo: Datum: 11.03.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>135 254,74</b>	<b>163 658,24</b>
1111	Rekonstrukce podlahy	135 254,74	163 658,24

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Turecký pavilon Světlá nad Sázavou

Objekt:

## Obnova podlahy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

DIČ:

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

---

**Cena bez DPH**

**135 254,74**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 254,74	21,00%	28 403,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**163 658,24**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Turecký pavilon Světla nad Sázavou

Objekt: **Obnova podlahy**

Místo:

Datum: 11.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**135 254,74**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>77 794,74</b>
D	1		Zemní práce				<b>10 458,03</b>
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 uvnitř objektu	m3	5,200	622,70	3 238,04
	VV		26*0,2		5,200		
	VV		Součet		5,200		
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	5,200	37,52	195,10
	VV		26*0,2		5,200		
	VV		Součet		5,200		
3	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	5,200	96,21	500,29
	VV		26*0,2		5,200		
	VV		Součet		5,200		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,200	19,73	102,60
	VV		26*0,2		5,200		
	VV		Součet		5,200		
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	9,880	650,00	6 422,00
	VV		26*0,2		5,200		
	VV		Součet		5,200		
	VV		5,2*1,9 *Přepočtené koeficientem množství		9,880		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				<b>47 713,18</b>
6	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm (dvě vrstvy) z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 + penetrace	m3	4,160	4 940,00	20 550,40
	VV		dvě vrstvy mazaniny		4,160		
	VV		(26*0,08)+(26*0,08)		4,160		
	VV		Součet		4,160		
7	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,130	40 874,07	5 313,63
8	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	26,000	62,24	1 618,24
	VV		26		26,000		
	VV		Součet		26,000		
9	K	6324812R1	D+M tepelné izolace podlah z polystyrénových desek	m2	26,000	382,20	9 937,20
	VV		26		26,000		
	VV		Součet		26,000		
10	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	26,000	26,00	676,00
	VV		26		26,000		
11	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	26,000	113,04	2 939,04
12	M	KVK.9263	Bitagit 35 mineral V60 S35	m2	29,900	84,50	2 526,55
	VV		26*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		29,900		
13	K	635111232	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhutněním	m3	2,600	1 596,97	4 152,12
	VV		26*0,1		2,600		
	VV		Součet		2,600		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>13 021,58</b>
14	K	460680701	Bourání podlah z mazanin betonových tloušťky do 15 cm	m2	26,000	500,83	13 021,58
	VV		26		26,000		
	VV		Součet		26,000		
D	997		Přesun sutě				<b>2 359,69</b>
15	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,897	174,64	156,65
	VV		2,6*0,15		0,390		
	VV		Součet		0,390		
	VV		0,39*2,3 *Přepočtené koeficientem množství		0,897		
16	K	997006551	Hrubé urovnění sutí na skládce bez zhutnění	t	0,897	13,39	12,01
	VV		2,6*0,15		0,390		
	VV		Součet		0,390		
	VV		0,39*2,3 *Přepočtené koeficientem množství		0,897		
17	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,897	752,62	675,10
	VV		2,6*0,15		0,390		
	VV		Součet		0,390		
	VV		0,39*2,3 *Přepočtené koeficientem množství		0,897		
18	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,897	1 690,00	1 515,93
	VV		2,6*0,15		0,390		
	VV		Součet		0,390		
	VV		0,39*2,3 *Přepočtené koeficientem množství		0,897		
D	998		Přesun hmot				<b>4 242,26</b>
19	K	99801100R	Přesun hmot pro rekonstrukci podlahy	t	13,597	312,00	4 242,26
D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>57 460,00</b>
D	771		Podlahy z dlaždic				<b>57 460,00</b>
20	K	771574152	Montáž podlah keramických velkoformátových do tmele	m2	26,000	774,80	20 144,80
21	M	LSS.DAA3B60R	Velkoformátová keramická dlažba ve dvou odstínech včetně řezání	m2	29,900	1 248,00	37 315,20
	VV		26*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		29,900		

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1

**Stavba:** Turecký pavilon Světlá nad Sázavou

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11.3.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**790 756,06**

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	<b>790 756,06</b>	<b>166 058,77</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**956 814,83**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

**Stavba:** Turecký pavilon Světlá nad Sázavou

Místo: Datum: 11.03.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>790 756,06</b>	<b>956 814,83</b>
11	Stavební činnost	790 756,06	956 814,83

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Turecký pavilon Světlá nad Sázavou

Objekt:

## Stavební činnost

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

DIČ:

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

---

**Cena bez DPH**

**790 756,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	790 756,06	21,00%	166 058,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**956 814,83**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Turecký pavilon Světla nad Sázavou

Objekt: **Stavební činnost**

Místo:

Datum: 11.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 790 756,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 155 572,13

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 112 301,48

1	K	622321100	Vápenná omítka atestovaná točená vnějších stěn nanášená ručně	m2	31,271	585,00	18 293,54
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-----------

			počet stran *(š*v)				
			6*(2,54*3)		45,720		
			- otvory				
			okna				
			-3*(0,8*2,5)		-6,000		
			dveře				
			-1*(2,65*3)		-7,950		
			-šambrány u oken				
			š*v* počet + šambrána pod oknem				
			-(0,23*3*6+(0,8*0,5)*3)		-5,340		
			ostění okna + dveře				
			((0,21*2,5*2)*3)+(0,21*3)		3,780		
			nadpraží okna + dveře				
			(0,21*0,8)*3+(0,21*2,65)		1,061		
			Součet		31,271		

2	K	622325101	Provedení kompletních omítek (štukatérských prvků) v plochách izen ostění (kompletní technologie vč. penetrace podkladu)	m2	14,072	3 900,00	54 880,80
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	----------	-----------

			lizény				
			š*v*počet				
			((0,32*3,4)*12)+(2,54*0,4)		14,072		
			Součet		14,072		

3	K	622325102	Provedení kompletních omítek (štukatérských prvků) v plochách šambrán (kompletní technologie vč. penetrace podkladu)	m2	5,340	3 900,00	20 826,00
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	-----------

			šambrány u oken				
			š*v* počet + šambrána pod oknem				
			(0,23*3*6+(0,8*0,5)*3)		5,340		
			Součet		5,340		

4	K	62263103	Nátěr fasádní vápenný na točené omítce	m2	31,271	260,00	8 130,46
---	---	----------	----------------------------------------	----	--------	--------	----------

			počet stran *(š*v)				
			6*(2,54*3)		45,720		
			- otvory				
			okna				
			-3*(0,8*2,5)		-6,000		
			dveře				
			-1*(2,65*3)		-7,950		
			-šambrány u oken				
			š*v* počet + šambrána pod oknem				
			-(0,23*3*6+(0,8*0,5)*3)		-5,340		
			ostění okna + dveře				
			((0,21*2,5*2)*3)+(0,21*3)		3,780		
			nadpraží okna + dveře				
			(0,21*0,8)*3+(0,21*2,65)		1,061		
			Součet		31,271		

5	K	62263104	Nátěr fasádní vápenný na lizénách, šambránách a ostění	m2	19,412	390,00	7 570,68
---	---	----------	--------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

			lizény				
			š*v*počet				
			((0,32*3,4)*12)+(2,54*0,4)		14,072		
			šambrány u oken				
			š*v* počet + šambrána pod oknem				
			(0,23*3*6+(0,8*0,5)*3)		5,340		
			Součet		19,412		

6	K	62263105	Zakrytí kci při provádění omítek - venkovní sokl a kamenný ohoz	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
---	---	----------	-----------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 116,36

7	K	949101111	Montáž + demontáž lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,000	195,00	2 925,00
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

			15		15,000		
			Součet		15,000		

8	K	949111112	Montáž + demontáž lešení lehkého kozoového trubkového v do 1,9 m	sada	1,000	355,20	355,20
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------	------	-------	--------	--------

9	K	949111212	Příplatek k lešení lehkému kozoovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	20,000	16,38	327,60
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------	------	--------	-------	--------

10	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel	m2	6,000	217,37	1 304,22
----	---	-----------	-------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------

			okna				
			3*(0,8*2,5)		6,000		
			Součet		6,000		

11	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu dveří dvojitých včetně křidel	m2	7,950	154,51	1 228,35
----	---	-----------	--------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------

			dveře				
			1*(2,65*3)		7,950		
			Součet		7,950		

12	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdívu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	2,000	1 281,53	2 563,06
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------

			okna				
			1*(0,8*2,5)		2,000		
			Součet		2,000		

13	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	44,850	92,35	4 141,90
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	----------

			š*v				
			2,8*3,5*6		58,800		
			otvory				
			okna				
			-3*(0,8*2,5)		-6,000		
			dveře				
			-1*(2,65*3)		-7,950		
			Součet		44,850		

14	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti do 100%	m2	50,683	104,00	5 271,03
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

			počet stran *(š*v)				
			6*(2,54*3)		45,720		
			- otvory				
			okna				
			-3*(0,8*2,5)		-6,000		
			dveře				
			-1*(2,65*3)		-7,950		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		31,770		
	VV		lízény				
	VV		š*v*počet				
	VV		$((0,32*3,4)*12)+(2,54*0,4)$		14,072		
	VV		ostění okna + dveře				
	VV		$((0,21*2,5*2)*3)+(0,21*3)$		3,780		
	VV		nadpraží okna + dveře				
	VV		$(0,21*0,8)*3+(0,21*2,65)$		1,061		
	VV		Součet		50,683		
D		997	<b>Přesun sutě</b>				<b>24 831,95</b>
15	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	9,399	174,64	1 641,44
16	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	9,399	13,39	125,85
17	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	9,399	752,62	7 073,88
18	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	9,462	1 690,00	15 990,78
D		998	<b>Přesun hmot</b>				<b>322,34</b>
19	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,955	337,53	322,34
D		PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>598 183,93</b>
D		766	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>598 183,93</b>
20	K	766R1	D+M dřevěných oken a dveří včetně ozdobných kazet - specifikace viz. PD	kpl	1,000	598 183,93	598 183,93
D		VRN	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>37 000,00</b>
D		VRN3	<b>Zařízení staveniště</b>				<b>10 000,00</b>
21	K	030001000	Zařízení staveniště + zabezpečení výkopů + oplocení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D		VRN4	<b>Inženýrská činnost</b>				<b>27 000,00</b>
22	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
23	K	045002001	Dohled památkové péče	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
24	K	045002010	Dokumenace skutečného provedení stavby + geodetické zaměření skutečného provedení	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
25	K	045002011	Pojištění zhotovitele - cena dle podmínek SoD	...	1,000	3 000,00	3 000,00